報道関係各位

2 0 2 0 年 4 月 7 日

 株 式 会 社 髙 島 屋

東神開発株式会社

一部施設の臨時休業に関するお知らせ

株式会社髙島屋（本社：大阪市中央区）は、本日「緊急事態宣言」が発令されたことを受け、対象

地域（7 都府県）に所在する当社グループの商業施設について、下記のとおり、臨時休業いたしま

すのでお知らせいたします。ただし、食料品フロアがある施設は、経済産業省からの食料品の安定

的な供給実施要請を受けて、食料品フロアのみ営業いたします。

 記

１．臨時休業（ただし、食料品フロアは営業）

     ■ 期  間：2020年 4月 8日（水）～ 当面の間

   ■ 対象施設：12施設

施設・店舗 食料品フロア営業時間

日本橋髙島屋 S.C.（百貨店・専門店） 10:30～18:00

タカシマヤ タイムズスクエア（新宿）

（百貨店・専門店）
11:00～18:00

玉川髙島屋 S・C（百貨店・専門店） 10:30～18:00

立川髙島屋 S.C.（百貨店・専門店） 11:00～18:00

横浜店 10:30～18:00

港南台店 10:00～17:00

大宮店 10:00～17:00

柏髙島屋ステーションモール（百貨店・専門店） 10:30～18:00 他

流山おおたかの森 S・C

（専門店・タカシマヤフードメゾンおおたかの森店）
10:00～18:00 他

大阪店 10:00～18:00

堺店 10:00～17:00

泉北店 10:00～17:00

２．臨時休業（一部施設を除く）

  ■ 期  間：2020年 4月 8日（水）～ 当面の間

■ 対象施設：1施設

博多リバレインモール by TAKASHIMAYA

   ※施設により、一部食料品以外にも営業する施設・店舗がございます。

※2020年 4月 7日 18時時点の情報です。

※営業再開日について、また、営業時間等内容に変更がある場合は、各店・各施設のホームペー

ジにてお知らせいたします。

以 上